C07社会2015年7月2日 星期四 编辑：牟张涛 组版：赵燕梅今 日 菏 泽 <<<<

牡丹区检察院家属院紧邻一在建工地，雨后部分路面出现坍塌

业业主主早早起起一一睁睁眼眼，，小小区区大大门门没没了了

★东明龙宽电缆商贸有限公司营业执
照副本(号：371728200003453)丢失，声明作
废。

★单县泉圣塑胶有限公司组织机构代
码证正本(号：06874310-X)丢失，声明作废。

菏泽市惠泽置业有限公司正式公告惠泽花园洋房小区8号楼03002室业主吴宾(身份证

号：37292319851209****37)。从签订购房合同至今，该业主拒不配合银行按揭办理，并且拖欠

惠泽置业有限公司欠款不还，严重损害了惠泽置业有限公司的利益。按双方签订的购房合同

约定，吴宾单方面违约，惠泽置业有限公司与吴宾解除购房买卖合同，该套房屋另售！

特此声明！

菏泽市惠泽置业有限公司

2015年7月2日

遗失

声明

公 告

文/本报记者 周千清 片/本报记者 邓兴宇

近日，连绵夏雨让菏泽市民倍感凉爽，但家住菏泽牡丹
区检察院家属院的业主们却连称心里窝火。该小区东邻是一
在建工地，施工方挖出深约10米的地基，一场大雨后，该小区
东侧的北大门下沉，掉入旁边的地基中。业主称，他们发现小
区内紧挨工地的道路裂缝变大、楼体出现裂缝。

“早起一睁眼，大门不见了”

“你看这些缝，以前都没
有。”7月1日上午9点，菏泽牡丹
区检察院家属院内，业主们聚在
1号楼下，七嘴八舌地讨论小区
内路面和墙体的变化。

“那是6月26日晚上十二点
发生的。”小区门卫刘先生告诉
记者，出于小区安全考虑，每天
晚上11点左右，他会关上大门，
但一连几天下雨，且小区东临工
地地基大坑，业主担心他锁门

时，大门出现下沉，便提醒他不
要锁门。晚上12点，刘先生查看
小区安全时，大门慢慢下沉，最
终掉进一旁的深坑。

“起来一看大门没有了，当
天有两辆挖掘机来填土。”小区
业主称，大坑部分回填后，小区
内损坏的路面也进行修补。业主
康女士称，在这之后，她们发现
路面的裂纹越来越大，而且院墙
和小区楼体墙出现了错位。”

双方意见不一致，解决问题犯难

“大雨之后，我们小区地下
泥沙往旁边的深坑流，现在下
面很可能已经空了，楼房没有
一点安全可言。”一业主称。

对于施工方是否有处理方
案，记者联系到一位徐姓负责人。

“我们没有推诿，也没有逃避，一
直在积极处理。”这位负责人称，
事发后第一时间，他们与办事处

成立处理此事的工作小组，首先
对事发地复土。对于业主提出的
居民楼可能受损情况，他们联系
了市规划局测绘院，准备做专业
检测，“但是有居民不支持检测，
我们一直在积极处理。”

随后，记者联系到参与处
理此事的南城办事处中山社区
书记何茂坤，“每栋楼推荐一到

两位业主，出面和施工方协调
解决。”何书记称，同时准备找
检测机构，对房屋进行鉴定，为
下一步解决问题提供依据。

对于房屋检测，一些业主
并不支持，“检测只是一段时间
是否出问题，检测方也不能保
证房屋以后会不出现问题，所
以我们不放心。”

施工工地和家属院一路之隔。

菏泽牡丹区检察院家属院外墙东侧下沉。

	P07-PDF 版面